שלושה שירים משובצים במאמר, בתרגום לעברית. פרופסור ג'ונסון מלמדת במכללת איתקה (Ithaca), במדינת ניו יורק.

■ שמואל רפאל חוקר את "התחיה", כתב עת בלאדינו לנשים ציוניות בסלוניקי.

המאמר מתמקד בחוברת השלישית, שראתה אור בשנת תר"ף (1920). הכותב מציג את כתב העת כניסיון לשלב בין האידיאולוגיה הציונית והפמיניסטית, והוא מצביע על מגמתה הפמיניסטית של החוברת.

ד"ר רפאל מלמד בחוג לספרות עם ישראל באוניברסיטת בראילן ועומד שם בראש החוג המשולב למדעי היהדות.

■ יהודי עיראק במאה העשרים זוכים לשני מאמרים בחוברת זו.